মুহাম্মাদ রকীবুদ্দীন আহমদ হুসাইন

সম্পাদনা :

ইঞ্জিনিয়ার মুহাম্মাদ মুজীবুর রহমান

প্রকাশনা ও প্রচারে :

আল-মুনতাদা আল-ইসলামী

টঙ্গী, গাজীপুর, বাংলাদেশ

প্রকাশক :

মুহাম্মাদ মুজীবুর রহমান

আল-মুনতাদা আল-ইসলামী

মারকায ইমাম বুখারী

১৩৭, আউস পাড়া, নিশাতনগর

টঙ্গী, গাজীপুর, বাংলাদেশ

প্রথম প্রকাশ : ১৪১১ হিঃ (১৯৯১ ইসায়ী)

পুনর্মুদ্রণ : ১৪১৪ হিঃ (১৯৯৪ ইসায়ী)

সংশোধিত সংস্করণ : ১৪১৭ হিঃ (১৯৯৬ ইসায়ী)

পুনর্মুদ্রণ : ১৪১৯ হিঃ (১৯৯৮ ইসায়ী)

[FOR FREE DISTRIBUTION - বিনামূল্যে বিতরণের জন্য]

মুদ্রণ :

আল-মাইমানা (প্রাঃ) লিঃ

১৫, বিজয় নগর

ঢাকা-১০০০

ফোন : ৯৩৪ ৬৭৪৩

# আল্লামা শায়খ বিন বাযের সংক্ষিপ্ত পরিচিতি

আল্লামা শায়খ আবদুল আযীয বিন আবদুল্লাহ্ বিন বায বর্তমান মুসলিম বিশ্বে এক সুপরিচিত ইসলামী ব্যক্তিত্ব।